

**DODATOK Č. 1/ DZ221401204920101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012049201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Žehra
sídlo : Žehra 104, 053 61 Žehra
Slovenská republika
konajúci : Ivan Mižigár, starosta obce
IČO : 00329819
DIČ : 2021331565
banka : OTP Banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

predfinancovanie: 13284727/5200

refundácia: 13284727/5200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

2.2. V článku 1.2. Prijímateľ sa časť

„banka: VÚB, a.s.

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

predfinancovanie : 2769750651 / 0200

refundácia: 2769750651 / 0200“ mení na

„banka: OTP Banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

predfinancovanie: 13284727 / 5200

refundácia: 13284727 / 5200“.

2.3. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4. sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.10.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1. písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **466 581,28 EUR** (slovom štyristošesťdesiatšesťtisícpäťstoosemdesiatjeden EUR a dvadsaťosem centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **461 999,87 EUR** (slovom štyristošesťdesiatjedentisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR a osemdesiatsedem centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **438 899,88 EUR** (slovom štyristotridsaťosemtisícosemstodeväťdesiatdeväť EUR a osemdesiatosem centov), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“

2.5. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku.

2.6. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012049201**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ivan Mižigár, starosta obce Žehra

Prílohy Dodatku č.1:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centra obce Žehra	
Kód ITMS	22140120492	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Spišská Nová Ves
Obec	Žehra
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšenie konkurencieschopnosti obce a regiónu prostredníctvom investície do hmotnej infraštruktúry v centrálnej časti obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a modernizácia centrálnej zóny obce.
Špecifický cieľ projektu 2	Spracovanie projektovej dokumentácie, zabezpečenie transparentného procesu verejného obstarávania a kvalitného manažmentu projektu.
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie bezpečnosti a plynulosti cestnej premávky.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	5	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	466 581,28	2012
	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	466 581,28	2012
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	466 581,28	2012
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na zlepšenie situácie MRK	počet	0	2010	1	2012
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	2 200	2017
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	1	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	466 581,28	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	466 581,28	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	466 581,28	2012
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na zlepšenie situácie MRK	počet	0	2010	1	2012
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	1	2017
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	08/2011	07/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	01/2010	07/2012
C Proces verejného obstarávania	12/2009	08/2011
D Externý manažment projektov	08/2011	10/2012

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	10/2012
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	428 352,37	2 891,81	431 244,18	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	83 759,59	0,00	83 759,59	717001
			EUR	344 592,78	2 891,81	347 484,59	717002
		SPOLU	EUR	428 352,37	2 891,81	431 244,18	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	33 647,50	1 689,60	35 337,10	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	10 300,00	0,00	10 300,00	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	10 707,50	427,30	11 134,80	717002
		SPOLU	EUR	21 007,50	427,30	21 434,80	Σ
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 140,00	835,00	2 975,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	10 500,00	0,00	10 500,00	637005	
Celkovo			EUR	461 999,87	4 581,41	466 581,28	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



Rekapitulácia

Stavba: Revitalizácia centra obce Žehra - oprávnené výdavky
Objednávateľ: Obec Žehra
Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o.

Dátum: 6.10.2011

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Kód skupiny výdavkov
D10-23-01.1	SO 01.1 Úprava verejných priestranstiev, sadové a ter. úpravy	43 134,56	8 626,91	51 761,47	717 002
D10-23-01.2	SO 01.2 Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a spev. plôch	191 510,16	38 302,03	229 812,19	717 002
D10-23-01.3	SO 01.3 Drobná architektúra v rámci regenerácie nám.obce	14 728,86	2 945,77	17 674,64	717 001
D10-23-02	SO 02 Autobusová zástavka	11 348,78	2 269,76	13 618,54	717 002
D10-23-04	SO 03 Verejné WC	41 167,15	8 233,43	49 400,58	717 002
D10-23-05	SO 04 Oporný múr	55 070,79	11 014,16	66 084,95	717 001

Celkom

356 960,30

71 392,06

428 352,37

717 001	83 759,59
717 002	344 592,78
Σ 717001, 717002	428 352,37

Krycí list rozpočtu

Názov stavby	Revitalizácia centra obce Žehra	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Park - Regenerácia centra obce	EČO	
Názov časti	SO 01.1 Úprava verejných priestranstiev, sadové a terénne úpravy centra obce	Miesto	Žehra
Objednávateľ	Obec Žehra	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Vít Svoboda	329819	
Zhotoviteľ	ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
SVP číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Vladimír Mižik	6.10.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	16 764,19	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	26 370,38	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		43 134,56	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22		43 134,56
Objednávateľ								24		DPH 20,00 % z 43 134,56		8 626,91
Dátum a podpis				Pečiatka				25		Cena s DPH (r. 23-24)		51 761,47
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26		Dodávky objednávateľa		0,00
								27		Kľzavá doložka		0,00
								28		Zvýhodnenie + -		0,00

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia centra obce

Objekt: SO 01 Park - Regenerácia centra obce

Dátum: 6.10.2011

Časť: SO 01.1 Úprava verejných priestranstiev, sadové a terénne úpravy centra obce

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

43 134,56

1

Zemné práce

42 877,12

1	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	318,000	3,00	954,00
2	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	318,000	0,90	286,20
3	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	470,700	3,00	1 412,10
4	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	470,700	0,90	423,63
5	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	788,000	1,80	1 418,40
6	001	166101101	Ručná manipulácia so zeminou	m3	157,500	3,90	614,25
7	231	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1060,000	0,60	636,00
8	005	0057211200.1	Trávové semeno - parková zmes výška cca 6 cm	kg	9,262	12,00	111,14
9	231	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1569,000	0,60	941,40
10	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	47,070	9,03	425,04
11	001	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.200 mm	m2	1060,000	2,66	2 819,60
12	001	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.200 mm	m2	1569,000	2,66	4 173,54
13	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1569,000	0,64	996,32
14	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1060,000	0,64	673,10
15	231	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1060,000	0,45	477,00
16	231	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1569,000	0,45	706,05
17	231	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	39,000	0,21	8,19
18	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	32,000	1,00	32,00
19	231	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	56,000	2,00	112,00
20	231	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1060,000	0,12	130,38
21	231	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1569,000	0,12	192,99
22	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1569,000	0,12	192,99
23	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1060,000	0,12	127,20
24	231	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1060,000	0,30	318,00
25	231	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1569,000	0,30	470,70
26	R	184100000	Presadenie jestvujúcich stromov	ks	5,000	150,00	750,00
27	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	127,000	1,10	139,70
28	026	0266079400	Smrek - Picea abies 150 cm	ks	85,000	33,00	2 805,00
29	026	0266141200	Borovica - Pinus mugo, d 30 - 40 cm	ks	2,000	12,00	24,00
30	026	0265530800	Lipa - Tilia ,strom obv. 10 - 12 cm	ks	3,000	11,00	33,00
31	026	0265110800	Breza-Betula , kríkový tvar stromu, zemný bal, d 150 - 200 cm	ks	5,000	32,00	160,00
32	026	02651180125.1	Acer griseum	ks	5,000	32,00	160,00

33	026	0265169300	Hloh - <i>Crataegus laevigata</i> , krík bal, d 80 - 100 cm	ks	10,000	3,00	30,00
34	026	0266164100	Tis - <i>Taxus baccata Fastigiata</i> , d 30 - 40 cm	ks	5,000	10,00	50,00
35	026	0266126900	Borovica - <i>Pinus nigra</i> , d 60 - 80 cm	ks	7,000	30,00	210,00
36	026	0266126900.1	Jedľa biela	ks	5,000	30,00	150,00
37		583.01.03	Záhradná zemina	m3	258,000	43,00	11 094,00
38	231	184202112	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	126,000	15,70	1 978,20
39		052.01.01	Koly k drevinám	ks	126,000	12,00	1 512,00
40	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	127,000	3,00	381,00
41	231	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1060,000	1,00	1 060,00
42	231	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1569,000	1,00	1 569,00
43	231	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1569,000	1,00	1 569,00
44	231	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1060,000	0,50	530,00
45	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	5,000	0,50	2,50
46	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	5,000	3,50	17,50
99						30,00	257,45
Presun hmôt HSV							
47	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	8,616	29,88	257,45

Celkom

43 134,56

Krycí list rozpočtu

Názov stavby	Revitalizácia centra obce Žehra	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Park - Regenerácia centra obce	EČO	
Názov časti	SO 01.2 Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch	Miesto	Žehra
Objednávateľ	Obec Žehra	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Vít Svoboda	329819	
Zhotoviteľ	ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
SVP číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Vladimír Mižík	6.10.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	81 373,68	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	107 544,92	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 268,14	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 323,43	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		191 510,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		191 510,16
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 191 510,16		38 302,03
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		229 812,19
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia centra obce

Objekt: SO 01 Park - Regenerácia centra obce

Dátum: 6.10.2011

Časť: SO 01.2 Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							188 918,60
1 Zemné práce							9 075,73
1	221	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m ²	120,000	9,00	1 080,00
2	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	113,031	5,00	565,16
3	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	595,000	0,90	535,50
4	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	61,200	21,39	1 309,07
5	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m ³	61,200	6,00	367,20
6	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. 1-4 do 2,5m	m ³	61,200	2,00	122,40
7	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m ³	61,200	1,50	91,80
8	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	595,000	7,00	4 165,00
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	595,000	1,00	595,00
10	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	48,500	3,20	155,20
11	001	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	223,510	0,40	89,40
4 Vodorovné konštrukcie							4,51
12	321	451571111	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m ²	1,000	4,51	4,51
5 Komunikácie							132 535,44
13	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	1664,490	4,60	7 656,65
14	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	223,511	7,00	1 564,58
15	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.300 mm	m ²	344,490	9,30	3 203,76
16	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m ²	1320,000	6,20	8 184,00
17	221	573111114	Postrek živičný infiltráčny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 00 kg/m ²	m ²	223,511	1,00	223,51
18	221	577163114	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný (ABS) hr.70mm	m ²	223,511	19,00	4 246,71
19	221	578131111	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného s rozprestrením jemnozrnný hr.30 mm	m ²	223,511	20,00	4 470,22
20	221	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	294,000	19,30	5 674,20
21		58388.01.01	<i>Dlažba umelý kameň</i>	m ²	323,400	52,00	16 816,80
22	221	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	1320,000	19,00	25 080,00
23	592	5924562000.1	<i>Dlaždice betónové 500x500x80</i>	m ²	1452,000	19,00	27 588,00
24	221	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	50,490	19,00	959,31
25		583.01.01	<i>Dlažba prírodný kameň</i>	m ²	55,539	95,00	5 276,21
26	221	597962126	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	108,500	25,00	2 712,50
27	592	5923001193	<i>BGU-Z Univerzálne žľaby SV 200 vrátane príslušenstva</i>	ks	108,500	174,00	18 879,00
8 Rúrové vedenie							4 840,99
28	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	85,000	0,77	65,45

29	286	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	92,905	50,03	4 648,04
30	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	85,000	1,50	127,50
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							28 646,38
31	221	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	27,000	36,00	972,00
32	404	4044522500	Značka dopravná výstražná reflexná A 13	ks	1,000	63,00	63,00
33	404	4044522600	Značka dopravná výstražná reflexná A 14	ks	1,000	63,00	63,00
34	404	4044534400	Značka dopravná zákazová reflexná B25	ks	1,000	80,00	80,00
35	404	4044535000	Značka dopravná zákazová reflexná B31	ks	1,000	80,00	80,00
36	404	4044525800	Značka dopravná výstražná reflexná A17	ks	1,000	63,00	63,00
37	404	4044521800	Značka dopravná, zvislá, A 6a zúžená vozovka	ks	1,000	50,00	50,00
38	404	4044552700	Značka dopravná príkazová reflexná C6b	ks	1,000	72,00	72,00
39	404	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné Z 4	ks	14,000	33,00	462,00
40	404	4044538900	Značka dopravná zákazová reflexná B39	ks	1,000	79,00	79,00
41	404	4044551200	Značka dopravná príkazová reflexná P2	ks	1,000	74,00	74,00
42	404	4044551000	Značka dopravná príkazová reflexná P1	ks	1,000	58,00	58,00
43	404	4044552200	Značka dopravná príkazová reflexná P6	ks	1,000	72,00	72,00
44	404	4044560800	Značka dopravná informačná reflexná IP 13a	ks	1,000	53,00	53,00
45	404	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná IP6	ks	1,000	44,00	44,00
46		404.01.01	Montáž a dodávka značenia SAD	ks	2,000	52,00	104,00
47	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	255,750	18,87	4 826,00
48	221	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	255,750	0,70	179,03
49	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	255,750	1,35	345,26
50	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	459,750	12,03	5 530,79
51	592	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	464,348	9,00	4 179,13
52	221	917831501	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - jednotlivo	ks	224,000	3,30	739,20
53	221	917831502	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - jednotlivo	ks	36,000	3,60	129,60
54	221	917831503	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80cm - jednotlivo	ks	30,000	4,20	126,00
55	592	5922901840	Palisáda mini 300 mm	ks	130,000	3,00	390,00
56	592	5922901850	Palisáda 400 mm	ks	94,000	4,10	385,40
57	592	5922901880	Palisáda 600	ks	36,000	13,90	500,40
58	592	5922901900	Palisáda 800	ks	30,000	15,68	470,40
59	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	37,052	11,40	422,39
60	583	5838038300	Obrubníky kamenné	m	37,423	22,00	823,31
61	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	20,690	127,00	2 627,63
62	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	126,000	7,70	970,20
63	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,920	11,00	417,12
64	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	379,200	0,33	125,14
65	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,920	7,17	271,89
66	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	379,200	0,85	322,32
67	013	979089211	Poplatok za skladovanie asfalty	t	37,920	60,00	2 275,20
68	006	979093514	Drvenie stavebného odpadu asfaltového	t	37,920	5,30	200,98
99 Presun hmôt HSV							13 815,55

69	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2031,698	6,80	13 815,55
----	-----	-----------	--	---	----------	------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

2 591,56

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

2 591,56

70	711	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochranej textílie ochranej vrstvy zvisle	m2	450,000	2,77	1 246,50
71	693	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 500	m2	615,600	2,06	1 268,14
72	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,060	25,14	76,93

Celkom

191 510,16

Krycí list rozpočtu

Názov stavby	Revitalizácia centra obce Žehra	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Park - Regenerácia centra obce	EČO	
Názov časti	SO 01.3 Drobná architektúra v rámci regenerácie centra obce	Miesto	Žehra
Objednávateľ	Obec Žehra	IČO	
Projektant	Ing. Vít Svoboda	IČ DPH	
Zhotoviteľ	ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves	329819	
SVP číslo	Spracoval	45261661	SK2022909218
	Ing. Vladimír Mižík	Dňa	6.10.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	137,13	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	2 884,26	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	7 583,87	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	4 123,60	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		14 728,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				14 728,86
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 14 728,86				2 945,77
Dátum a podpis				Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				17 674,64
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa				0,00
								27 Kľzavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 01 Park - Regenerácia centra obce
 Časť: SO 01.3 Drobná architektúra v rámci regenerácie centra obce

Dátum: 6.10.2011

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

3 021,39

1 Zemné práce

144,02

1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,608	21,39	98,57
2	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4,608	0,90	4,15
3	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	4,608	1,80	8,29
4	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,008	3,20	3,23
5	583	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 N	t	1,951	15,27	29,79

2 Zakladanie

301,82

6	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,384	36,00	13,82
7	011	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15	m3	2,304	125,00	288,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 387,54

8	011	310271304	Debniace tvárnice 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	2,880	194,00	558,72
9	011	310272101	Murivo z tvárnic na MC hr.200	m3	2,660	183,12	487,10
10	011	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,060	650,00	39,00
11	133	1338021500	Tyč oceľová tvaru I 10000 označ.prierezu 10	t	0,060	1789,00	107,34
12	012	389361001	Doplnujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,115	1699,00	195,39

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

755,83

13	011	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	27,360	19,50	533,52
14	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,748	151,32	113,19
15	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,045	1817,00	81,77
16	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,364	45,00	16,38
17	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 100 mm	m2	0,600	18,30	10,98

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48,00

18	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	12,000	2,50	30,00
19	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	6,000	3,00	18,00

99 Presun hmôt HSV

384,17

20	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	19,305	19,90	384,17
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

2 107,47

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

37,26

21	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	7,480	0,15	1,12
22	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,002	1950,00	3,90
23	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	7,480	1,14	8,53
24	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	8,602	2,60	22,37

25	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,060	0,44	1,35
762 Konštrukcie tesárske							242,93
26	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	15,900	5,30	84,27
27	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	3,800	6,65	25,27
28	605	6051590200	Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 400-650 100x120, 140	m ³	0,228	277,00	63,16
29	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m ²	10,500	3,00	31,50
30	605	6051710000	Laťa smreková 40/40	m ³	0,102	175,00	17,85
31	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty,	m ³	0,300	30,00	9,00
32	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,400	2,20	11,88
764 Konštrukcie klampiarske							280,47
33	764	764311251	Krytiny z poplastovaného plechu	m ²	10,500	20,17	211,79
34	764	764352201	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvaповé polkruhové rš 250 mm	m	3,500	7,78	27,23
35	764	764359211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	14,30	14,30
36	764	764451202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	1,800	12,00	21,60
37	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,220	2,50	5,55
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							68,65
38	765	765901003	Pokrytie strechy fóliou vodotesnou	m ²	10,500	2,70	28,35
39	673	6735241500	Fólia Univerzál S (difúzna)	m ²	11,025	3,32	36,60
40	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	6,720	0,55	3,70
767 Konštrukcie doplnkové kovové							795,65
41	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	45,500	4,30	195,65
42		55301.01	Dodávka ocelevej mreže s dverami	s	1,000	600,00	600,00
783 Dokončovacie práce - nátery							682,52
43	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m ²	14,400	4,10	59,04
44	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m ²	14,400	2,20	31,68
45	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m ²	85,000	2,60	221,00
46	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m ²	45,000	3,44	154,80
47	783	783784103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyrotonom 50	m ²	45,000	4,80	216,00
OST Ostatné- mobiliár							9 600,00
48	R	100.01	Osadenie lavičky s operadlom	ks	14,000	130,00	1 820,00
49		59501.01	Lavička s operadlom	ks	14,000	300,00	4 200,00
50	R	100.02	Osadenie odpadkových košov	ks	8,000	65,00	520,00
51		59501.02	Odpadkový kôš	ks	8,000	80,00	640,00
52	R	100.04	Osadenie fontánky na pitie	ks	4,000	105,00	420,00
53		59501.05	Fontánka na pitie	ks	4,000	500,00	2 000,00

Celkom

14 728,86

Krycí list rozpočtu

Názov stavby: Revitalizácia centra obce Žehra
 Názov objektu: SO 02 Autobusová zástavka
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Žehra

Objednávateľ: Obec Žehra
 Projektant: Ing. Vít Svoboda
 Zhotoviteľ: ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves

IČO: 329819
 IČ DPH: 45261661 / SK2022909218

SVP číslo:
 Spracoval: Ing. Vladimír Mižík

Dňa: 6.10.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	194,59	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	2 217,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimoštav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 937,79	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 999,04	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 348,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		11 348,78
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 11 348,78		2 269,76
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		13 618,54
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Klzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 02 Autobusová zástavka
 Časť:

Dátum: 6.10.2011
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

2 411,95

1 Zemné práce

123,81

1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	5,00	22,50
2	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	4,500	0,90	4,05
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,160	1,80	11,09
4	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,160	6,00	36,96
5	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	10,660	1,50	15,99
6	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,134	3,20	3,63
7	583	5833310100	Kamenivo hrubé ťažené 4-8mm B	t	1,938	15,27	29,59

531,50

2 Zakladanie

8	271	212752121	Tratívody z drenážnych flexibilných rúr DN 65	m	12,600	7,00	88,20
9	002	271571111	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,880	35,00	30,80
10	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	3,300	125,00	412,50

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

503,76

11	011	310271304	Debniace tvárnice 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	2,200	195,00	429,00
12	012	389361001	Doplnujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,044	1699,00	74,76

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

627,45

13	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,936	151,32	141,64
14	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,404	45,00	63,18
15	011	632451055	Poter pieskovo-cementový hr. do 70mm	m2	6,200	17,32	107,38
16	011	632477002	Liaty samonivelačný poter KNAUF oddelený od betónovej konštrukcie vrstvou špeciálnej fólie hr.30mm	m2	6,200	21,17	131,25
17	014	642952121	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hobľovaných s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	19,00	19,00
18		61101.03	Drevená obložková zárubeň 1000/2000	ks	1,000	165,00	165,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

395,80

19	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	18,480	2,50	46,20
20	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	6,200	3,00	18,60
21	R	97901.02	Demontáž pôvodnej autobusovej zástavky	ks	1,000	250,00	250,00
22	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	16,00	24,00
23	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,000	0,30	4,50
24	013	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,500	35,00	52,50

99 Presun hmôt HSV

229,63

25	011	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	26,394	8,70	229,63
----	-----	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

8 936,83

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

85,91

26	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	9,360	0,15	1,40
27	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,003	1950,00	5,85

28	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	18,720	1,14	21,34
29	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	21,528	2,60	55,97
30	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,060	0,44	1,35
762 Konštrukcie tesárske							5 761,98
31	R	76201.01	Drevený štiepaný šindel	m2	9,992	55,00	549,56
32	762	762081053	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, jednostrane hranoly do 288 cm2	m	87,100	2,20	191,62
33	762	762113130	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z guľatiny a polenej guľatiny prierezovej plochy 224-288 cm2	m	174,200	4,40	766,48
34		61101.01	Guľatina hobľovaná	m3	5,095	650,00	3 311,75
35	762	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky	m3	4,632	18,00	83,38
36	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	43,800	6,60	289,08
37	605	6051590000	Hranoly ihličnaté rezivo 120/80	m3	0,462	250,00	115,50
38	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	19,984	3,00	59,95
39	605	6051710000	Lata smreková 30/50	m3	0,411	170,00	69,87
40	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty,	m3	0,794	35,00	27,79
41	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,400	55,00	297,00
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							70,24
42	765	765901003	Pokrytie strechy fóliou vodotesnou	m2	9,992	2,73	27,28
43	673	6735241500	Fólia Univerzál S (difúzna)	m2	10,491	3,66	38,40
44	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	6,720	0,68	4,57
766 Konštrukcie stolárske							875,35
45	R	76601.01	Dodávka a montáž lavičky	ks	1,000	350,00	350,00
46	766	766621262	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do okenného rámu, pevné do 0,81 m2	ks	4,000	25,00	100,00
47		61101.01	Drevené okno jednoduché, pevné 500/1050	s	4,000	105,00	420,00
48	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,660	8,10	5,35
772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa							1 091,75
49	782	772401123.1	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m2	5,670	8,30	47,06
50		585.01.01	Prírodný kameň	m2	6,230	95,00	591,85
51	782	772501170	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 80 a 90 mm	m2	6,200	17,60	109,12
52		58388.01.01	Dlažba umelý kameň	m2	6,200	53,00	328,60
53	782	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,600	4,20	15,12
783 Dokončovacie práce - nátery							1 051,60
54	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	122,040	3,90	475,96
55	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	17,520	3,60	63,07
56	783	783784103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyrotonom 50	m2	122,040	4,20	512,57

Celkom

11 348,78

Krycí list rozpočtu

Názov stavby	Revitalizácia centra obce Žehra	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Verejné WC	EČO	
Názov časti		Miesto	Žehra
Objednávateľ	Obec Žehra	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Vít Svoboda	329819	
Zhotoviteľ	ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves		
SVP číslo	Spracoval	45261661	SK2022909218
	Ing. Vladimír Mižík	Dňa	6.10.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 241,43	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	8 503,73	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 535,10	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	10 878,94	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 998,35					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	1 009,60					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		41 167,15	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 41 167,15
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 41 167,15 8 233,43
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 49 400,58
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 03 Verejné WC
 Časť:

Dátum: 6.10.2011
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

16 745,16

1 Zemné práce

224,88

1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,000	5,50	55,00
2	001	122201109	Príplatek k cenám za lepivosť horniny	m3	10,000	0,90	9,00
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,920	6,00	65,52
4	001	132201109	Príplatek k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,920	1,77	19,33
5	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	20,920	1,80	37,66
6	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,170	3,20	3,74
7	583	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 N	t	2,268	15,27	34,63

2 Zakladanie

813,69

8	271	212752121	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 65	m	14,200	7,00	99,40
9	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,560	36,00	56,16
10	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	5,265	125,00	658,13

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

3 604,41

11	011	310271304	Debniace tvárnice 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	2,600	190,00	494,00
12	011	310272108	Murivo z porobetónových tvárník na tenkovrst.,maltu hr.300 P2-400	m3	10,384	180,00	1 869,12
13	012	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	16,000	5,30	84,80
14	593	5934113000	Keramický predpätý preklad 120x65x1000 mm	ks	16,160	8,50	137,36
15	012	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	4,000	6,50	26,00
16	593	5934113100	Keramický predpätý preklad 120x65x1250 mm	ks	4,040	11,00	44,44
17	011	342272104	Priečky z tvárníc porobetónových na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.150, P3-550	m2	33,508	25,98	870,54
18	012	389361001	Doplňujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,046	1699,00	78,15

4 Vodorovné konštrukcie

497,44

19	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,380	143,00	197,34
20	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,950	7,60	52,82
21	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,950	2,50	17,38
22	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,121	1900,00	229,90

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 181,88

23	011	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	26,950	8,70	234,47
24	011	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	35,907	15,99	574,15
25	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,256	155,00	349,68
26	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,176	1770,00	311,52
27	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,214	45,00	99,63
28	011	632451055	Poter pieskocementový hr. do 50 mm	m2	13,380	11,50	153,87
29	011	632477002	Liaty samonivelačný poter hr.30mm	m2	13,380	22,00	294,36
30	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	4,000	9,80	39,20
31	553	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm	ks	2,000	30,00	60,00
32	553	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	ks	1,000	32,00	32,00
33	553	5533198600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm	ks	1,000	33,00	33,00

8 Rúrové vedenie							8 457,00
34	271	893810113	Osadenie vodomornej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	57,00	57,00
35	592	5922410300	Vodomerná šachta betónová - výrobok	ks	1,000	1500,00	1 500,00
36	592	5922410300.1	Vybavenie vodomornej šachty - vodomerná rada, vrátane poklopu a rebríka	ks	1,000	1150,00	1 150,00
37	271	893871003	Osadenie žumpy vrátane izolačného náteru	ks	1,000	500,00	500,00
38	286	2866112266	Dodávka žumpy - výrobok vrátane poklopu	ks	1,000	5250,00	5 250,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							322,18
39	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	26,410	3,50	92,44
40	011	952901111	Vyčistenie budov	m2	13,380	3,00	40,14
41	R	97901.01	Demontáž jestvujúceho WC - UNIMO	kpl	1,000	140,00	140,00
42	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,800	12,00	9,60
43	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,000	0,50	4,00
44	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,800	45,00	36,00
99 Presun hmôt HSV							643,70
45	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	65,020	9,90	643,70
PSV Práce a dodávky PSV							21 414,04
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							204,73
46	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	22,560	0,15	3,38
47	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,007	1950,00	13,65
48	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	45,120	1,14	51,44
49	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	51,888	2,60	134,91
50	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,060	0,44	1,35
713 Izolácie tepelné							205,92
51	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom -klad. voľne	m2	21,150	1,02	21,57
52	631	6314150060	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.120mm	m2	21,573	8,35	180,13
53	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,560	2,70	4,21
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							356,02
54	721	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1, 8	m	5,000	15,20	76,00
55	721	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	5,000	13,87	69,35
56	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	11,500	15,66	180,09
57	721	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8	m	1,000	18,03	18,03
58	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	21,500	0,50	10,75
59	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,200	1,50	1,80
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 546,64
60	721	722171221	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3, 3	m	19,300	10,80	208,44
61	721	722171222	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2	m	22,400	11,20	250,88
62	721	722171225	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 50/8, 3	m	7,800	18,00	140,40
63	721	722172213	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1, 0 D 32/2,9	m	50,000	13,50	675,00
64	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	8,000	5,50	44,00
65	721	722220121	Montáž armatúry závitovej	pár	4,000	10,00	40,00
66	721	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	10,000	2,50	25,00
67	551	5511083700	Ventil T 67	ks	10,000	14,99	149,90
68	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,840	15,50	13,02
725 Zdravotechnika - zariad'. predmety							2 795,31

69	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	3,000	26,00	78,00
70	642	6423001100	WC kombi biele	ks	2,000	135,00	270,00
71	642	6423001100.1	WC pre telesne postihnutých	ks	1,000	550,00	550,00
72	721	725129201	Montáž pisoárového záchodku	súb	1,000	30,00	30,00
73	642	6425211400	Pisoár biely so sensorom	ks	1,000	430,00	430,00
74	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu na skrutky do muriva	súb	3,000	25,00	75,00
75	642	6421370700	Umývadlo 55 cm	ks	2,000	56,00	112,00
76	642	6421370700.1	Umývadlo pre imobilných	ks	1,000	227,32	227,32
77	721	725332320	Montáž výlevky	súb	1,000	22,50	22,50
78	642	6421370700.2	Výlevka s príslušenstvom	ks	1,000	250,00	250,00
79	721	725829202	Montáž batérie umývadlovej a drezovej	ks	4,000	9,90	39,60
80	551	5514312900	Batéria pre výlevku	ks	1,000	45,00	45,00
81	551	5514360200	Umývadlová batéria	ks	3,000	87,00	261,00
82	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	4,90	14,70
83	551	5516131000	Uzávierka záp. umýv.	ks	3,000	5,20	15,60
84	731	732219301	kombinovaného	súb	1,000	55,00	55,00
85	484	4843887500	Ohrievač vody zásobníkový el 50l	ks	1,000	256,00	256,00
86	721	725869214	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová dvojdielna D 50	ks	2,000	7,30	14,60
87	551	5516170300	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	1,000	9,87	9,87
88	551	5516170300.1	Uzávierka zápachová pisoár	ks	1,000	30,12	30,12
89	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,360	25,00	9,00

762 Konštrukcie tesárske

1 344,00

90	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	90,010	5,30	477,05
91	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	10,400	6,65	69,16
92	605	6051591000	Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 400-650 120x120,140,180	m ³	0,917	277,00	254,01
93	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m ²	33,436	3,00	100,31
94	605	6051710000	Lata smreková 30/50	m ³	0,688	175,00	120,40
95	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty,	m ³	1,967	30,00	59,01
96	762	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m ²	21,150	2,20	46,53
97	605	6051011400	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 18-22x170-240	m ³	0,558	265,00	147,87
98	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,400	12,90	69,66

763 Konštrukcie - drevostavby

538,65

99	763	763138314	Podhľad RF 1x15, upevnenie na závesoch	m ²	13,380	38,49	515,00
100	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,400	4,38	23,65

764 Konštrukcie klampiarske

393,27

101	764	764259331	Doplňky žľabov - kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby rozmerov 200 x 250 x 350 mm	ks	2,000	29,20	58,40
102	764	764324220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou zo segment. rš 330 mm	m	16,830	7,39	124,37
103	764	764352900	Žľaby z poplastovaného plechu pododkvapové polkruhové so sklonom do 30st. rš 250 mm	m	10,400	5,50	57,20
104	764	764410240	Oplechovanie parapetov z hliníkového plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	5,250	16,89	88,67
105	764	764454202	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	5,720	9,90	56,63
106	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,220	3,60	7,99

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 980,97

107	765	765311511	Krytina keramická	m ²	33,436	35,00	1 170,26
108	765	765311534	Krytina keramická hrebeň z hrebenáčov nosových do malty	m	5,200	25,00	130,00

109	765	765311551	Krytina keramická zakončenie štítových hran škrídlami krajovými s ozubom	m	12,860	16,00	205,76
110	765	765901003	Pokrytie strechy fóliou vodotesnou	m2	33,436	2,75	91,95
111	673	6735241500	Fólia Univerzál S (difúzna)	m2	35,108	3,70	129,90
112	765	765901102	Pokrytie strechy parozábranou	m2	21,150	1,23	26,01
113	673	6735241800	Fólia (parozábrana)	m2	22,210	4,50	99,95
114	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	6,720	18,92	127,14
766 Konštrukcie stolárske							5 915,70
115	766	766112310	Montáž drevených stien nekompletizovaných polozasklených s parapetom do 1, 30 m výšky	m2	4,500	26,00	117,00
116		61112.01.01	Drevená presklená priečka s dverami 600/1970, výška parapetu 900 pol.1	ks	1,000	870,00	870,00
117	766	766423123	Montáž obloženia podhľadov členitých palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	8,415	8,30	69,84
118	611	6119172300	Obloženie Tatranský profil	m2	9,257	9,80	90,72
119	766	766427112	Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt	m	120,900	7,20	870,48
120	605	6051500800	Hranolček smrekový - podkladový rošt	m3	0,097	277,00	26,87
121	766	766621262.1	Montáž okien EURO	m	24,000	9,20	220,80
122	611	6114146300	Drevené okno EURO jednokridlové otváraco-sklpné výšky/šírky 750/1500 mm	ks	2,000	350,00	700,00
123	611	6114145500	Drevené okno EURO jednokridlové otváraco-sklpné výšky/šírky 750/750 mm	ks	5,000	280,00	1 400,00
124	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocefovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	4,000	4,50	18,00
125	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	2,000	59,00	118,00
126	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	67,00	67,00
127	611	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm prefa	ks	1,000	68,00	68,00
128	766	766661512	Montáž vstupných drevených dverí 900/2250	ks	1,000	68,00	68,00
129		61101.01	Dvere drevené EURO 900/2250	ks	1,000	1120,00	1 120,00
130	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	5,000	3,00	15,00
131	611	6118718100	Prah dubový dĺžky 92 šírky 15 cm	ks	1,000	10,00	10,00
132	611	6118712100	Prah dubový dĺžky 62 šírky 15 cm	ks	2,000	6,80	13,60
133	611	6118711600	Prah dubový dĺžky 62 šírky 10 cm	ks	1,000	4,50	4,50
134	611	6118716100	Prah dubový dĺžky 82 šírky 15 cm	ks	1,000	8,30	8,30
135	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,660	59,98	39,59
771 Podlahy z dlaždíc							812,43
136	771	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	8,700	1,50	13,05
137	597	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200	m2	9,135	20,00	182,70
138	771	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	13,380	15,83	211,81
139	597	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200	m2	14,050	20,22	284,09
140	771	771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	13,380	4,50	60,21
141	771	771589795	Príplatok k cene za škárovanie	m2	22,080	1,20	26,50
142	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,260	8,00	34,08
772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa							764,18
143	782	772401123.1	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m2	5,850	9,32	54,52
144	583	5838078900.1	Štiepaný pieskovec	m2	6,430	106,00	681,58
145	782	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,600	7,80	28,08
781 Dokončovacie práce a obklady							2 840,72
146	771	781445013	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,veľkosť 200x100 mm	m2	63,943	19,30	1 234,10
147	597	5976600500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné 200x100	m2	66,784	18,00	1 202,11
148	771	781449704	Príplatok za škárovanie	m2	63,943	1,20	76,73
149	771	781491113	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu	m2	63,943	4,00	255,77
150	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,400	30,00	72,00

783 Dokončovacie práce - nátery							1 670,31
151	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	10,800	4,10	44,28
152	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	10,800	2,20	23,76
153	783	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	8,415	4,89	41,15
154	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	255,931	3,44	880,40
155	783	783784103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyrotonom 50	m2	134,848	4,80	647,27
156	783	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	13,380	2,50	33,45
784 Dokončovacie práce - maľby							45,20
157	784	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	39,300	1,15	45,20

M Práce a dodávky M							3 007,95
21-M Elektromontáže							3 007,95
158	921	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	m	25,000	0,99	24,75
159	345	3450726300	Rúrka tuhá PVC 1523	m	26,250	1,32	34,65
160	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	10,000	1,01	10,10
161	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	10,000	0,17	1,70
162	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	10,000	0,65	6,50
163	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	18,000	1,50	27,00
164	345	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matný biely	ks	18,000	4,80	86,40
165	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	3,20	12,80
166	345	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	4,000	3,30	13,20
167	921	210190002	Montáž oceľofolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	95,00	95,00
168		34501.01	Rozvážač	ks	1,000	1688,00	1 688,00
169	921	210810013	CYKY 4X10 mm2	m	24,000	0,50	12,00
170	341	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	24,000	3,90	93,60
171	921	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	25,000	0,65	16,25
172	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	25,000	0,44	11,00
173	921	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	20,000	0,98	19,60
174	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	20,000	0,77	15,40
175	R	210.01.02	Kábel NAYY - J 4X25mm2	m	8,000	3,20	25,60
176		341.01.01	Kábel NAYY - J 4x25 mm2	m	8,000	6,80	54,40
177	R	210.01.02	Revízia	hod	12,000	20,00	240,00
178	R	21001.01	Sekacie práce	hod	8,000	65,00	520,00

Celkom

41 167,15

Krycí list rozpočtu

Názov stavby	Revitalizácia centra obce Žehra	JKSO	
Názov objektu	SO 04 Oporný múr	EČO	
Názov časti		Miesto	Žehra
Objednávateľ	Obec Žehra	IČO	329819
Projektant	Ing. Vít Svoboda	IČ DPH	
Zhotoviteľ	ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves		45261661 SK2022909218
SVP číslo	Spracoval	Dňa	6.10.2011
	Ing. Vladimír Mižík		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 024,23	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	46 342,56	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 025,93	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 678,07	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		55 070,79	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		55 070,79
Objednávateľ								24	DPĽ 20,00 % z 55 070,79		11 014,16
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		66 084,95
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia centra obce
 Objekt: SO 04 Oporný múr
 Časť:

Dátum: 6.10.2011
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							50 366,78
1 Zemné práce							9 758,53
1	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	298,500	3,00	895,50
2	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	298,500	0,90	268,65
3	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	63,360	13,37	847,12
4	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	63,360	0,77	48,79
5	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	361,860	1,95	705,63
6	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	361,860	7,00	2 533,02
7	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	136,125	3,20	435,60
8	583	5833310700	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 N	t	263,538	15,27	4 024,23
2 Zakladanie							8 718,43
9	271	212752122	Tratívody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	49,600	6,90	342,24
10	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	12,672	36,00	456,19
11	011	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15	m3	63,360	125,00	7 920,00
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							21 733,20
12	015	327213141	Murivo nadzákladové múrov z kameňa uprav. tvrdého prírodného	m3	34,668	285,00	9 880,38
13	015	327323126	Múry a valy z betónu železového X tr. C 16/20	m3	34,668	130,00	4 506,84
14	R	32735.01	Krycie dosky oporného múra	ks	66,000	12,30	811,80
15	015	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	119,400	22,00	2 626,80
16	015	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	119,400	11,30	1 349,22
17	015	327361040	X Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	1,584	1615,00	2 558,16
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							263,34
18	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	75,240	3,50	263,34
99 Presun hmôt HSV							9 893,28
19	015	998153131	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	659,552	15,00	9 893,28
PSV Práce a dodávky PSV							4 704,01
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 955,41
20	711	711462201	Izolácia proti tlakovej vode gumovou foliou zosilnením spojov pásikom zvisle	m2	85,140	2,20	187,31
21	628	6288000630.1	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	110,682	4,17	461,54
22	711	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	245,387	2,80	687,08
23	693	6936651600	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 500	m2	282,195	2,00	564,39
24	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,060	18,00	55,08
762 Konštrukcie tesárske							2 748,60
25	R	762.02	Drevený štiepaný šindel	m2	47,520	55,00	2 613,60
26	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,400	25,00	135,00

Celkom

55 070,79



Rekapitulácia

Stavba: Revitalizácia centra obce Žehra - neoprávnené výdavky

Dátum: 6.10.2011

Objednávateľ: Obec Žehra

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	kód skupiny výdavkov
D10-23-01.1	SO 01.1 Úprava verejn.priestranstiev,sadové a ter.úpravy	0,00	0,00	0,00	717 002
D10-23-01.2	SO 01.2 Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a spev.plôch	2 409,85	481,97	2 891,81	717 002
D10-23-01.3	SO 01.3 Drobná architektúra v rámci regenerácie nám.obce	0,00	0,00	0,00	717 001
D10-23-02	SO 02 Autobusová zástavka	0,00	0,00	0,00	717 002
D10-23-04	SO 03 Verejné WC	0,00	0,00	0,00	717 002
D10-23-05	SO 04 Oporný múr	0,00	0,00	0,00	717 001
Celkom		2 409,85	481,97	2 891,81	

Krycí list rozpočtu

Názov stavby	Revitalizácia centra obce Žehra	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Park - Regenerácia centra obce	EČO	
Názov časti	SO 01.2 Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch	Miesto	Žehra
Objednávateľ	Obec Žehra	IČO	329819
Projektant	Ing. Vít Svoboda	IČ DPH	
Zhotoviteľ	ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves		45261661 SK2022909218
SVP číslo	Spracoval	Dňa	6.10.2011
	Ing. Vladimír Mižík		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 2 409,85	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 409,85	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť -0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 2 409,85	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 2 409,85 481,97	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 891,81	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia centra obce
Objekt: SO 01 Park - Regenerácia centra obce
Časť: SO 01.2 Výstavba a rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôc

Dátum: 6.10.2011
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

2	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3. do 100 m3	m3	481,969	5,00	2 409,85
---	-----	-----------	---	----	---------	------	----------

Celkom

2 409,85

2 409,85

2 409,85